
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze strony 

Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia: 

1. „W badaniach wykonanych zgodnie z norma PN EN 489 na 1000 cykli (wymóg Zamawiajacego 
KWT) na mufy podane są dane tych muf chociazby takie jak długość/średnica/grubość. Prosimy o 

informację, czy mufy dostarczane na budowę musza mieć takie same wymiary jak w badaniach na 

1000 cylki.?” 

Odpowiedź: 

Wszystkie mufy dostarczane na budowę powinny spełniać wymagania KWT oraz SWZ.  

2. „Zamawiajacy zapisał :"„Zamawiający wymaga, aby mufy zgrzewane elektrycznie były 

montowane przez autoryzowany serwis/ wykonawcę materiałów preizolowanych w komplecie. Po 
wykonanych zgrzewach Wykonawca dostarczy raport zgrzewania poszczególnych muf. Raport 

musi zawierać co najmniej informację o mocy, z jaką zgrzew był wykonany.” Prosimy o informację 

o jaką moic chodzi i jak Zamawiajacy bedzie to weryfikował ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby w raporcie zgrzewu była zawarta co najmniej informacja o mocy z jaką 

zgrzew był wykonany zgodnie z technologią producenta. 

3. „Ponownie wniskujemy wnioskujemy o wyłączanie z punktacji jak miało to miejsce także w roku 
2024 rur o średnicy przewodowej dn 300. Takie rury może wyprodukować tylko jeden producent 

LOGSTOR. Punktacja obejmuje także metode ciągłą produkcji a nie tylko barierę. Jest to świadome 

ograniczanie konkurencyjnosci postepowania do jednego producenta” 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

4.  8.2 Kary umowne 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzujący zapis do tego punktu w brzmieniu jak niżej: 

Zamawiający może, na zasadach ogólnych, dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość 

zastrzeżonych kar umownych, z zastrzeżeniem, że maksymalna łączna wysokość potencjalnie 

skumulowanej odpowiedzialności 

Wykonawcy wobec Zamawiającego naliczonej z tytułu opóźnień w realizacji Zamówień, opóźnień w 

usunięciu wad 

stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi oraz wcześniejszego rozwiązania Zamówienia nie może 

przekroczyć 100% wartości Wynagrodzenia za Zamówienie. 

# Wyłączenie odpowiedzialności pośredniej – brak w umowie. 

Doprecyzowując zapisy umowy (punkt 8.2) prosimy o jej uzupełnienie o poniższy punkt: 

Wykonawca w żadnym wypadku nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, w tym straty 

operacyjne, utratę zysku lub inne straty pośrednie.” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie odpowiedzialności z tytułu utraconych korzyści. W 
pozostałym Zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Do par. 8 dodaje się ust.3 o 

następującym brzmieniu: „3.Strony wyłączają odpowiedzialność z tytułu utraconych korzyści.” 


